
Hotel AKTIV

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

ČERVENEC - SRPEN 2024

INDIVIDUÁLNÍ REKREACE VČETNĚ POLOPENZE

990,- Kč (43 €)/osoba/noc

790,- Kč (34 €)/dítě do 12 let/noc

Zdarma dítě do 2 let bez nároku na lůžko

Cena zahrnuje polopenzi (snídaně švédský stůl, večeře s výběrem ze 2 jídel) a je kalkulována na pobyt 7

dní (optimálně sobota-sobota).

Při krácení pobytu se k této denní ceně připočítává 50,- Kč za každý den krácení (např. pobyt na 5 dní 2 x

50 = +100,- Kč)

SKUPINOVÉ POBYTY VČETNĚ PLNÉ PENZE

740,- Kč (32 €)/osoba/noc

790,- Kč (34 €)/dítě do 12 let/noc

Na každých 10 účastníků poskytujeme 1 místo pro doprovod zdarma + 1 místo zdarma pro řidiče

autobusu.

Cena zahrnuje plnou penzi (u dětských pobytů do 15 let včetně přesnídávky a svačiny) + pitný režim.

Cena je kalkulována na pobyt 7 dní (optimálně sobota-sobota).

Při krácení pobytu se k této denní ceně připočítává 50,-Kč za každý den krácení (např. pobyt na 4 dny 3 x

50 = +150,- Kč)

Zimní sezona - ceny

PROSINEC 2024 - BŘEZEN 2025

INDIVIDUÁLNÍ REKREACE VČETNĚ POLOPENZE

890,- Kč (39 €)/osoba/noc



690,- Kč (30 €)/dítě do 12 let/noc

Zdarma dítě do 2 let bez nároku na lůžko

Cena zahrnuje polopenzi (snídaně švédský stůl, večeře s polévkou a výběrem ze 2 jídel) a je kalkulována

na pobyt 7 dní (optimálně sobota-sobota). Při krácení pobytu se k této denní ceně připočítává 30,- Kč za

každý den krácení (např. pobyt na 5 dní 2 x 30 = +60,- Kč)

SKUPINOVÉ POBYTY VČETNĚ PLNÉ PENZE

690,- Kč (28 €)/osoba/noc (skupiny do 15 let)

740,- Kč (30 €)/osoba/noc (skupiny nad 15 let)

Na každých 10 účastníků poskytujeme 1 místo pro doprovod zdarma + 1 místo zdarma pro řidiče

autobusu.

Cena zahrnuje plnou penzi (u dětských pobytů do 15 let včetně přesnídávky a svačiny) + pitný režim.

Cena je kalkulována na pobyt 7 dní (optimálně sobota-sobota).

Při krácení pobytu se k této denní ceně připočítává 30,-Kč za každý den krácení (např. pobyt na 4 dny 3 x

30 = +90,- Kč)

SILVESTR

Termín volitelný (minimální doba pobytu 3 noci), příplatek 1.000,- Kč/osoba (děti do 12 let 500,- Kč), jinak

běžná cena dle ceníku výše. Příplatek zahrnuje celovečerní silvestrovský raut, disco s hudbou od 90. let do

současnosti.

Období mimo sezónu - ceny

DUBEN-ČERVEN + ZÁŘÍ-LISTOPAD 2024

INDIVIDUÁLNÍ REKREACE VČETNĚ POLOPENZE

790,- Kč (34 €)/osoba/noc

590,- Kč (26 €)/dítě do 12 let/noc

Zdarma dítě do 2 let bez nároku na lůžko

Cena zahrnuje polopenzi (snídaně švédský stůl, večeře s výběrem ze 2 jídel) a je kalkulována na pobyt 7

dní (optimálně sobota-sobota). Při krácení pobytu se k této denní ceně připočítává 30,-Kč za každý den

krácení (např. pobyt na 5 dní 2 x 30 = +60,- Kč)



SKUPINOVÉ POBYTY VČETNĚ PLNÉ PENZE

590,- Kč (26 €)/osoba/noc (skupiny do 15 let)

640,- Kč (28 €)/osoba/noc (skupiny nad 15 let)

Na každých 10 účastníků poskytujeme 1 místo pro doprovod zdarma + 1 místo zdarma pro řidiče

autobusu.

Cena zahrnuje plnou penzi (u dětských pobytů do 15 let včetně přesnídávky a svačiny) + pitný režim.

Cena je kalkulována na pobyt 7 dní (optimálně sobota-sobota). Při krácení pobytu se k této denní ceně

připočítává 30,- Kč za každý den krácení (např. pobyt na 4 dny 3 x 30 = +90,- Kč)

Slevy:

Možnost individuálních smluvních cen u velkých a víceturnusových skupinových pobytů.

Informace o mimořádných slevových akcích zasíláma všem našim klientům a zájemcům - sdělte nám Vaši

e-mailovou adresu!

Další informace:

PRO SKUPINOVÉ POBYTY:

Vyžádejte si před objednáním aktuální přehled volných termínů!

Poplatek za dětskou postýlku: 100,- Kč/den

Poplatek za psa: 150,- Kč/den

Příplatek za dietu (bezlepková,bezlaktózová, vegetariánská) 30,-Kč na porci

STORNOPODMÍNKY U INDIVIDUÁLNÍCH OBJEDNÁVEK

Požadujeme zálohu ve výši 50% ceny pobytu se splatností 7 dní od potvrzení objednávky. Tato záloha je

nevratná. V případě storna pobytu v době 4 a více dní před nástupem je možno pobyt realizovat v

náhradním termínu po dobu 1 roku s plným zápočtem uhrazené zálohy. V případě storna v době 3 a méně

dní před nástupem slouží záloha jako stornopoplatek.

STORNOPODMÍNKY U SKUPIN

Požadujeme zálohu ve výši 50% předpokládané celkové ceny se splatností dle dohody. Doplatek

fakturujeme po odsouhlasení vyúčtování s vedoucím pobytu dle skutečného počtu účastníků bez

stornopoplatků při snížení počtu nebo nedokončení pobytu (nemoc, úraz apod.).



Stravování

Způsob stravování popsán v ceníku.

V provozu je bar s přátelskými cenami nápojů i pochutin.

U speciální gastronomie (svatby, oslavy a další) sortiment a cena dohodou.


